INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Processo Adm.:
Data do Processo:

69/2021
07/04/2021

Nr° 8/2021PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva - PR
CEP: 84200-000  CNPJ: 76.910.900/0001-38  Telefone: (43) 3535-9400

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

E-mail: comprasjag@gmail.com

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 69/2021

A  Comissão  Permanente  de  Licitações,  da  entidade  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  JAGUARIAÍVA,
no exercício das atribuições que lhe confere ao Decreto - 112021/2021, torna público, para conhecimento dos
interessados,  que  irá  realizar  no  dia  07/04/2021  as  09:07,  no  endereço,  PRAÇA  ISABEL  BRANCO,  142,
Jaguariaíva  -  PR,  a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e  propostas,  conforme
especificado no Edital de Licitação N° 8/2021, na modalidade INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
Contratação de empresa especializada para o forneicmento de aplicativo para acompanhamento de obrigações
Estaduais e Federais através de demonstrativos de índices da saúde, educação, FUNDEB, folha de pagamento e
indicadores  gerenciais  nas  áreas  da  educação,  saúde,  investimento,  dividas  e  receitas,  destinado  a  facilitar  o
controle  da  Gestão  Pública  do  Município  de  Jaguariaíva.

Presidente da Comissão de Licitação

Jaguariaíva, 21 de Setembro de 2021